[image: image1.jpg]

Ofício Vereador Nº 1073/2020
São Roque, 14 de outubro de 2020.

Ilustríssima Senhora,

Com os cordiais cumprimentos, solicito a Vossa Senhoria a realização dos serviços de poda das árvores localizadas em toda a extensão da Rua José Arnóbio (ao lado da Câmara Municipal), fotos anexas.

As árvores estão muito grandes e pesadas, podendo afetar as tubulações de água que passam por baixo das calçadas, justificando-se, assim, a realização da poda, a fim de evitar maiores transtornos no futuro.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssima Senhora

Juliana Caldevilla

MD. Chefe da Divisão de Meio Ambiente da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/10/2020 - 15:15 8558/2020
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PAGE
1